平成 26 年 9 月 9 日

各 位

会 社 名 丸一鋼管株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之
  （コード番号 5463 東証 第 1 部）

    問合せ先 問合せ先  総務部長 石松伸一

（TEL：06-6531-0101）

取締役に対する新株予約権(株式報酬型ストック・オプション)の
発行内容確定のお知らせ

平成 26 年 8 月 7 日開催の当社取締役会決議に基づき、取締役に対して割当てるストック・オ

プションの目的で発行する新株予約権の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせ致

します。

記

(1) 募集新株予約権の名称

丸一鋼管株式会社第 10 回新株予約権

(2) 募集新株予約権の発行数

当社の取締役 6 名に対して 106 個

（新株予約権 1 個当たりの目的である株式の数は当社普通株式 100 株）

(3) 募集新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式                          10,600 株

(4) 募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個当たり           213,500 円

1 株当たり払込金額              2,135 円

《ご参考》

上記に記載した事項以外の新株予約権割当の要領については、平成 26 年 8 月 7 日付の「取締

役に対する新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）の割当に関するお知らせ」で開示し

ております。

以上